
 

 

 

 

Editörden 

 

Kıymetli dostlar hepinizi saygı ile selamlarız. Dergimizin 2021 yılının son sayısı 

yayınlandı. Yayın hayatında 10. yılını dolduran dergimiz Türkiye’de ve dünyada hatrı sayılır bir 

yayın organı olmanın kıvancını yaşamaktadır. Değerli araştırmacıların varlığı ve okurlarımızın 

destekleri sayesinde ilk günkü heyecanımız artarak devam etmektedir.   

Zor dönemlerden geçtiğimiz bu günlerde sabırla yürütülen çalışma tempomuz, bir 

sayımızı daha huzurlarınıza getirme imkânını bize verdi. Bundan dolayı ayrıca çok bahtiyarız. 

Akademik Tarih ve Düşünce Dergisi olarak bizler, başta Türk dünyası olmak üzere bilim adına 

emek veren herkesi kucaklamaya, kaliteli ve nitelikli yayınları desteklemeye, değerlendirme 

sürecinde adil ve de özenli olmaya her sayımızda ayrı itina gösterdik.  

Yeniçağın bizlere getirdiği paradigmalardan biri de multidisipliner anlayışlar ve 

çalışmalara hâkim olma gerekliliğidir. Bir alanda uzmanlaşmanın önemi yadsınmamakla birlikte 

farklı disiplinlerin gözünden konuyu ele alıp irdelemenin derinliğini de göz ardı etmemek 

gerekir. İşte bu noktada iletişim çalışmaları önemli bir adımı oluşturmaktadır. İletişim araçlarının 

toplumları yönlendirmedeki başat güçlerden biri olması hasebiyle bilmek yetmemekte,  bilgiyi 

aktarmak akademik süreç yolunda uygun merhaleyi tamamlamak ayrı bir iletişim beceresine 

hâkim olmayı da gerektirmektedir. Bizlerin dergimize gelen her çalışmada bu süreci sağlıklı ve 

doğru kanallarla, akademik nezaket kurallarına riayet ederek uygulamaya ayrı hassasiyet 

gösterdiğimizi belirtmek isteriz. 

Akademik yayıncılığın mutfağı olan editöryel çalışmalar, dikkat ve azimle çalışmanın 

ötesinde aynı zamanda bu işe gönül vermekle de ilgilidir. Gönül verme, elden geçirilen yazılarla 

organik bağlar kurma, onlarla içli dışlı olma ve her yazar ile yazdığı eserinin dünyasına sirayet 

etmek de demektir. Bu çok yönlü ve uzun soluklu sürecin başlama ve bitiş noktaları yoktur. Her 

an yeni şeyler bulma, tespit etme, çalışmayı daha olgun hale getirme, yazarın düşüncesini 

hakemlere iletme yürütülen sürecin sadece birkaç adımıdır.  Her araştırmanın ise iki kahramanı 

vardır. Kuşkusuz bunlardan ilki çalışmaya hayat veren yazar, diğeri ise adeta ikinci yazar 

konumuna erişen hakemidir. Bizler sadece bu iki muazzam kahraman arasında bilgi ve veri 



transferi sağlayan aracıyız. Kahramanların duygularına, azimlerine ve ferasetlerine şahitlik 

etmek bizi bahtiyar kılmakta ve onurlandırmaktadır. Bu bağlamda bize bu onuru yaşatan değerli 

yazarlarımıza ve araştırmaların dünyasına intibak ederek ikinci yazar olan fedâkar 

hakemlerimize saygı ve hürmetlerimizi sunuyoruz. Bilge ve aydın kalemlerin, tecrübeli 

dimağların süzgecinden geçerek farklı kültürlerle yoğrulmuş yepyeni bakış açıları kazandıracak 

yeni yazılar ve yeni sayılarla buluşmak dileğiyle… 
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